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Чемпіонат U-19
2020/21 2-й тур, Матч №9

П`ятниця, 11.09.2020, 11:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 21°C.

«Динамо» Київ

2 : 0

«Десна» Чернігів

1 Ігнатенко Денис
14 Мащенко Данил
4 Боль Антон (К)
15 Опанасенко Євген
2 Кузик Денис
6 Тлумак Юрій
18 Царенко Антон
5 Скрипник Ілля
10 Блізніченко Віктор
9 Ісадченко Нікіта
23 Попов Кіріл

Запасні
12 Тугай Іларіон
8 Жозе Мартін
20 Вуанту Ділан
16 Хацкевич Артем
17 Бражко Володимир
7 Ванат Владислав

Тренер
Костюк Ігор

1 Коломієць Єгор
3 Шостка Павло
4 Шумило Максим
20 Школьний Владислав (К)
2 Зубашівський Юрій
5 Шейко Богдан
15 Макаренко Сергій
11 Панько Владислав
9 Пискун Артем
10 Фетісов Володимир
18 Литвиненко Богдан

Запасні
17 Безгубченко Джіліндо
7 Гавриленко Артур
14 Запека Дмитро
19 Посмашний Нікіта
8 Рутян Євгеній
6 Скачок Ігор
31 Руденок Андрій
40 Михайлов Артем

Тренер
Дацюк Олександр

Арбітр:
Вакулко Інна
Асистент 1:
Резнік Анастасія
Асистент 2:
Даніленко Олександра
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Денисюк Віктор



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2020/21, 2-й тур, Матч №9
П`ятниця, 11.09.2020, 11:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 21°C.

«Динамо» Київ 2 : 0 «Десна» Чернігів
23 Попов Кіріл 12'

6 Тлумак Юрій 33'

5 Скрипник Ілля
8 Жозе Мартін 46'

9 Ісадченко Нікіта
17 Бражко Володимир 58'

58' 10 Фетісов Володимир
17 Безгубченко Джіліндо

23 Попов Кіріл
7 Ванат Владислав 58'

62' 4 Шумило Максим

66' 11 Панько Владислав
19 Посмашний Нікіта

18 Царенко Антон
20 Вуанту Ділан 70'

71' 5 Шейко Богдан
7 Гавриленко Артур

2 Кузик Денис 72'

81' 2 Зубашівський Юрій
8 Рутян Євгеній

6 Тлумак Юрій 86'

90+2' 9 Пискун Артем
14 Запека Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


